Bunlardan başka *Tuhfe-i Nâilî* ve *Mecelletü'n-Nisâb*'da şairin bir de *Urfi Dîvânı*'nı şerh ettiği bildirilmektedir.

#### 4. Şem'î Efendi, Reisülküttap (ö. 1024/1615'den sonra):

Reisülküttap Şem'î Efendi'den bahseden tek kaynak *Sicill-i Osmânî*'dir. Fakat burada da asıl adı ve doğum tarihi gibi kayıtlar yoktur. Sadece ricalden biri olup 1023 (1614) yılında reisülküttap olduğu, ertesi yıl azledildiği ve bir süre sonra da vefat ettiği bildirilmektedir.<sup>13</sup> Şem'î hakkında bildiklerimiz, ne yazık ki bundan ibarettir.

#### 5. Muhammet Salih Şem'î Efendi, Çavuş (ö. 1171/1757):

Dedesı, Tophane'de top döken kişilerden biri olan Şem'î'nin künyesi, Muhammet Salih bin Mustafa bin Muhammet bin Abdülkadir'dir. Şehit sadrazamlardan Damat Ali Paşa'nın yardımıyla Mora'nın fethinde humbaracıbaşı olmuştur. Babası divan-ı hümayun çavuşlarından olduğu için kendisi de sadrazamın sarayında kâtiplik ve tahvil odası halifelığı yapmıştır.